

Årsredovisning
för
Bilmäklarna Sverige AB
556597-0026

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björne Andersson, Styrelseledamot
2024-12-16

Styrelsen för Bilmäklarna Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade bilar, huvudsakligen personbilar, i Visby.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 851	22 602	26 799	19 865
Resultat efter finansiella poster	312	504	354	267
Soliditet (%)	89	73	68	76

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört mot föregående år och det beror huvudsakligen på att verksamhetens verkstadsdel avyttrats samt försämrad tillgång till fordon.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 047 807	345 238	3 513 045
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			345 238	-345 238	0
Årets resultat				250 875	250 875
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 393 045	250 875	3 763 920

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 393 046
årets vinst	250 875
	3 643 921
disponeras så att i ny räkning överföres	3 643 921
	3 643 921

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 851 214	22 602 423
Övriga rörelseintäkter		0	907 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 851 214	23 509 852
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 849 202	-18 898 456
Övriga externa kostnader		-478 195	-1 024 103
Personalkostnader	2	-2 193 079	-3 027 608
Summa rörelsekostnader		-11 520 476	-22 950 167
Rörelseresultat		330 738	559 685
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 617	1 106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 144	-56 552
Summa finansiella poster		-18 527	-55 446
Resultat efter finansiella poster		312 211	504 239
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 000	-69 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 388
Summa bokslutsdispositioner		11 000	-64 612
Resultat före skatt		323 211	439 627
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 336	-94 389
Årets resultat		250 875	345 238

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 113 006

1 622 446

Summa varulager

2 113 006

1 622 446

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

74 078

Övriga fordringar

190 962

99 684

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 788

27 216

Summa kortfristiga fordringar

210 750

200 978

Kassa och bank

Kassa och bank

2 483 173

3 834 275

Summa kassa och bank

2 483 173

3 834 275

Summa omsättningstillgångar

4 806 929

5 657 699

SUMMA TILLGÅNGAR

4 806 929

5 657 699

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 393 046

3 047 807

Årets resultat

250 875

345 238

Summa fritt eget kapital

3 643 921

3 393 045

Summa eget kapital

3 763 921

3 513 045

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

711 000

722 000

Summa obeskattade reserver

711 000

722 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

25 960

0

Leverantörsskulder

48 502

566 150

Övriga skulder

71 249

726 986

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

186 297

129 518

Summa kortfristiga skulder

332 008

1 422 654

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 806 929

5 657 699

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	517 517
Försäljningar/utrangeringar		-517 517
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-483 258
Försäljningar/utrangeringar		483 258
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Visby 2024-12-16

Björne Andersson
Björne Andersson
Ordförande

Lars Karlbom
Lars Karlbom

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-16

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
